
令和 6年 11月 20 日 

学校長 様 

神奈川県高等学校体育連盟 

ソフトボール専門部 

部 長 本 城  純 美 

委員長 上 野  剛 一 

                                       〔公印省略〕 

 

県高体連ソフトボール専門部 

第２回常任委員会のご案内 

 

初冬の候 貴職には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当専門部の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記会議を下記の通り開催いたしますので、公務多忙なところ誠に恐縮ではございます

が、貴校（         先生）の出席につきまして、ご高配を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

  

記 

 

日 時  令和 6 年 11 月 27 日（水） 15時より 

 

会 場  県立座間総合高等学校 

 

内 容 １）令和６年度普及育成事業について 

 

２）令和７年度事業計画（番組編成）について 

 

３）各大会のシードについて 

 

４）熊谷カップ出場チームの選定について 

 

※常任委員会終了後、強化事業の部内監査を実施いたします。関係各所よろしくお願い 

 いたします。 

 

お車での来校はご遠慮ください。 

なお、旅費は、当専門部で負担致します。 

以上 

 

 



令和 6年 11月 20 日 

  様 

神奈川県高等学校体育連盟 

ソフトボール専門部 

部 長 本 城  純 美 

委員長 上 野  剛 一  

                                       〔公印省略〕 

 

県高体連ソフトボール専門部 

第２回常任委員会のご案内 

 

日頃より当専門部の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記会議を下記の通り開催いたしますので、公務多忙なところ誠に恐縮ではございます

が、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

日 時  令和 6 年 11 月 27 日（水） 15時より 

 

会 場  県立座間総合高等学校 

 

内 容 １）令和６年度普及育成事業について 

 

２）令和７年度事業計画（番組編成）について 

 

３）各大会のシードについて 

 

４）熊谷カップ出場チームの選定について 

 

※常任委員会終了後、強化事業の部内監査を実施いたします。関係各所よろしくお願い 

 いたします。 

 

お車での来校はご遠慮ください。 

なお、旅費は、当専門部で負担致します。 

以上 


